
1
cz

Gigaset DESK 200 / IM3_EAST cz / A30054-M6539-R601-4-X119 / DESK200_cs.fm / 29.11.2022

Stručný přehled zařízení Gigaset DESK 200 

1 Tlačítko zkrácené volby
2 Tlačítko ztlumení zvuku s diodou 

LED
Dioda LED bliká v případě, že je 
mikrofon vypnutý.

3 Tlačítko uložení
Dioda LED v tlačítko ztlumení 
zvuku bliká v případě, že je akti-
vován režim ukládání. 

4 Tlačítko opakované volby / pauzy
5 Tlačítko zpětného dotazu
6 Tlačítko nastavení hlasitosti re-

produktoru
7 Přepínač sloužící k výběru pulzní 

nebo tónové volby

2

3

1

6

7

4

5

Zobrazení 
hovoru při 
příchozím 
hovoru bliká

Místo pro zapsání 
obsazení tlačítek 
rychlé volby



2
cz

Gigaset DESK 200 / IM3_EAST cz / A30054-M6539-R601-4-X119 / DESK200_cs.fm / 29.11.2022

Pečlivě si přečtěte návod 
k obsluze a řiďte se jím při 
obsluze telefonu. Uscho-
vejte si návod k obsluze 

pro pozdější použití. Používejte 
pouze dodané zástrčky a kabely!

Použití v souladu 
s určeným účelem
Telefon Gigaset DESK 200 – dále jen: 
telefon – je určen k telefonování 
v rámci telefonní sítě. Telefon je 
vhodný pouze pro soukromé použití 
v interiéru.
Jakékoli jiné použití se považuje za 
použití v rozporu s určeným účelem. 
Nepovolené změny nebo přestavby 
jsou nepřípustné.

Bezpečnostní pokyny

Připojte propojovací kabel 
pouze do stanovené telefonní 
zdířky.
Nepoužívejte přístroje v pro-
středí, kde hrozí nebezpečí 
výbuchu, například 
v lakovnách.
Tyto přístroje nejsou chráněny 
proti stříkající vodě. Nenechá-
vejte je proto ve vlhkých míst-
nostech, jako jsou např. kou-
pelny nebo sprchy. 
Vadné přístroje vyřaďte z pro-
vozu nebo je nechejte opravit 
servisním oddělením, protože 
jinak by mohly rušit jiné bez-
drátové služby. 

Kontrola obsahu balení
Než začnete telefon používat:

Sluchátko
Základna
Propojovací kabel
Kabel sluchátka
Návod k obsluze

Pokud něco chybí nebo je 
poškozené, obraťte se na naše 
oddělení péče o zákazníky (str. 8).

Vkládací štítky
Nepopsané vkládací štítky pro 
tlačítka zkrácené a přímé volby 
naleznete na internetu na adrese:
www.gigaset.com/manuals

https://www.gigaset.com/docs
http://www.gigaset.com/manuals


3
cz

Gigaset DESK 200 / IM3_EAST cz / A30054-M6539-R601-4-X119 / DESK200_cs.fm / 29.11.2022

Připojení telefonu

Připojte telefonní sluchátko ke 
krytu sluchátka. Připojte kabel 
sluchátka krátkým koncem ke slu-
chátku (1) a druhým koncem ke 
krytu sluchátka (2).

Připojte telefon k telefonní 
přípojce. Připojte propojovací 
kabel k základně sluchátka (3) a 
k telefonní zásuvce. V případě 
potřeby použijte jeden z telefon-
ních adaptérů, které jsou součástí 
dodávky. Veďte propojovací 
kabel kabelovým kanálem v krytu
sluchátka (stolní režim (4) nebo 
montáž na stěnu (5)).

Montáž na stěnuWVýstraha! Ohrožení života při úrazu
elektrickým proudem nebo při 
výbuchu plynu! Při montáži dbejte na 
možné rozvody elektřiny nebo plynu 
ve stěně. Dbejte na to, abyste rozvody 
elektřiny nebo plynu ve stěně 
nedopatřením nepoškodili.

Toto zařízení je vhodné pouze pro 
montáž ve výšce max. 2 metry.

Vyvrtejte do stěny dva otvory, 
které od sebe budou vodorovně 
vzdálené 54 mm, a zašroubujte 
do nich dva vhodné vruty (nejsou 
součástí dodávky). 
Pověste telefon na šrouby 
vyčnívající ze zdi.

1

1

5

2

3

4



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


